ESTADO DO RIO DE JÂNEIRO

CAMARA MUNICIPAT DE PARATY

PÂRATY . CIDADI EISTÓRICA - MONUIMNTO NACIONAL

GABINETE DO YEREADOR IuIu
INDICAÇÃO N. 520t2A20.

Ao: Excelentíssimo Senhor presidente

DD.: Valceni da Silva Teixeira

ÊÀiq)ÊiT*
A CgrLa/d,otPoYo

Assunto:

Indico à Mesa Diretora, ouvido o Ple-nario na forma regimental, com fi.rndamento no Artigo 163desta casa Legislativa, que se oficie a Prefeitura Municipaí de paraty, através de sua secretariaMunicipal de Esporte eLazer e secretaria Municipal de olras e Translorte, solicitando a construçâo
de um vestiario e instalação de tela de proteção (alambrado) no entorno do-campo de futebol do bairro doTaquari.

JUSTIFICATIVAS:

Justifica-se a presente indicação pela necessidade que tem os usuários do campo de futebol emquestão, de um local adequado para a troca de roup4 tendo em vista que o local ,río io.r,ri vestirário, oque causa desconforto aos atletas e as pessoas que ali se encontram. o alambrado á para trazer mais

::fff::j:: 1,t*., comissão técnica e arbitragem, além das pessoas que acompanham as partidas derureDol entre outros eventos.

Assim sendo, é o que se pede e INDICA a Prefeitura Municipal de paraty e sua SecretariaMunicipal de Esporte e Lazer e Secretaria Municipal de obras e Transporte, em atendimento as demandas
dos usuarios do referido local

Sala das Sessões, em 19 de novembro de 2020

Vereador - LILU
PSDC

Rua Dr' sarnuel costa. no 25126. cenko - parar/ RJ. cEp
i:-il:fffi?:1r"rffi.ffii 37L77s6(gabinete) /3371-142 (recçção) ,

r (}

1tl){lL"

Luü Claudio Alcantara da Coú

/ àçRovÀDo-or 94 votos afavor,
%__ _votos contra
€- 6b-,stenção(Õesl
earaty,i,M!_L/Àaú